
 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.12.2019  

 
 

  

Uchwała Nr XII/147/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 30.09.2019 r.  
 
 
 

w sprawie ponownego wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

uwzględnienia uwag do projektu MPZP obszaru „Czyżyny - os. Dywizjonu 303  

i 2 Pułku Lotniczego”  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3. lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny  

w Krakowie (Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Ponownie wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie w MPZP dla 

obszaru:  „Czyżyny - os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku Lotniczego” następujących uwag: 

 

1. Pozostawić działkę 143/44 i część działki nr 143/52 obr. 7 Nowa Huta oznaczoną 

symbolem KDW tj. nadal jako drogę wewnętrzną. 

 

2. Wyznaczenie ogólnodostępnego ciągu pieszego północ-południe, 

(na terenach zielonych:ZPz3,Zpz8,ZPz9,ZPz12,ZPz13,ZPz15) łączącego Park 

Skalskiego z zabytkowym  Hangarem poprzez ul. Orlińskiego do  powstającego 

nowego parku w sąsiedztwie Hangaru oznaczonego jako tereny ZPp5 i ZPp6. 

 

 
 

§ 2  

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                                      Anna Moksa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Droga na działkach 143/44 i część działki 143/52 obr. 7 Nowa Huta posiada status drogi 

wewnętrznej, jest oznaczona symbolem KDW i zapewnia każdemu mieszkańcowi oraz 

osobom z zewnątrz bezproblemowy dojazd i dostęp do instytucji publicznych, terenów 

zielonych i lokali usługowych. Ponadto jest ona w użytkowaniu wieczystym SM „Czyżyny” do 

2085 roku. Wyznaczenie w MPZP dla przedmiotowego obszaru ogólnodostępnego ciągu 

komunikacyjnego daje podstawy do udrożnienia tego ciągu i zakazuje budowy płotów  

i ogrodzeń, które utrudniają dostęp  do instytucji publicznych (szkoła, przedszkole, poczta) 

oraz poruszanie się pieszych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


